МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     06.08.2021              .                                          №1807/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения

Приемной комиссии (протокол № 20 от 06.08.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета информационных технологий и компьютерных систем очной

формы обучения специальности/направления 02.03.03 «Математическое

обеспечение и администрирование информационных систем» (на места в

пределах квоты приема на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих

особое право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. БАУЭР Вера Александровна 201 бал.

 2. БИЗИНА Дарья Георгиевна 187 бал.

2. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета транспорта, нефти и газа очной формы обучения

специальности/направления 08.03.01 «Строительство» (на места в

пределах квоты приема на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих

особое право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. ГАЙДУКОВ Роман Тахирович 168 бал.

 2. ГРОС Кристина Витальевна 176 бал.

По личному составу студентов

 3. КУДРЯВЦЕВ Максим Олегович 140 бал.

3. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета информационных технологий и компьютерных систем очной

формы обучения специальности/направления 09.03.01 «Информатика и

вычислительная техника» (на места в пределах квоты приема на обучение

по программам бакалавриата, программам специалитета за счет

бюджетных ассигнований лиц, имеющих особое право на прием в

пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. КУЛАГИН Александр Васильевич 183 бал.

 2. СТРАЖНИКОВ Дмитрий Андреевич 170 бал.

 3. ШЕНДЕЛЬ Олег Евгеньевич 137 бал.

4. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета информационных технологий и компьютерных систем очной

формы обучения специальности/направления 09.03.03 «Прикладная

информатика» (на места в пределах квоты приема на обучение по

программам бакалавриата, программам специалитета за счет бюджетных

ассигнований лиц, имеющих особое право на прием в пределах квоты) с

01.09.2021:

 1. МЕНЬШЕНИНА Татьяна Евгеньевна 192 бал.

 2. МИРЯСОВ Сергей Валерьевич 184 бал.

5. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета информационных технологий и компьютерных систем очной

формы обучения специальности/направления 09.03.04 «Программная

инженерия» (на места в пределах квоты приема на обучение по

программам бакалавриата, программам специалитета за счет бюджетных

ассигнований лиц, имеющих особое право на прием в пределах квоты) с

01.09.2021:

 1. ДИНЬ Ньят Минь 200 бал.

6. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Радиотехнического факультета очной формы обучения

специальности/направления 10.03.01 «Информационная безопасность» (на

места в пределах квоты приема на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих

особое право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. ДЕМИДЕНКО Максим Алексеевич 197 бал.

 2. ПОЗДНЯКОВ Даниил Сергеевич 185 бал.

7. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Радиотехнического факультета очной формы обучения

специальности/направления 10.05.05 «Безопасность информационных

технологий в правоохранительной сфере» (на места в пределах квоты

приема на обучение по программам бакалавриата, программам

специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих особое

право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. БОБРОВА Алена Геннадьевна 208 бал.

8. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Радиотехнического факультета очной формы обучения

специальности/направления 11.03.01 «Радиотехника» (на места в пределах

квоты приема на обучение по программам бакалавриата, программам

специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих особое

право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. МОРЛАНГ Александр Александрович 153 бал.

9. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Радиотехнического факультета очной формы обучения

специальности/направления 11.03.02 «Инфокоммуникационные

технологии и системы связи» (на места в пределах квоты приема на

обучение по программам бакалавриата, программам специалитета за счет

бюджетных ассигнований лиц, имеющих особое право на прием в

пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. ЧЕЛЯШЕВ Анвар Асхатович 164 бал.

10. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Машиностроительного института очной формы обучения

специальности/направления 15.03.01 «Машиностроение» (на места в

пределах квоты приема на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих

особое право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. ЗАРИХИН Виталий Валентинович 140 бал.

 2. КИРЬЯНОВ Михаил Александрович 144 бал.

11. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Машиностроительного института очной формы обучения

специальности/направления 15.03.05 «Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств» (на места в пределах

квоты приема на обучение по программам бакалавриата, программам

специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих особое

право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. БАЙМУХАМБЕТОВА Сабина Исламбековна 142 бал.

12. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Нефтехимического института очной формы обучения

специальности/направления 18.03.01 «Химическая технология» (на места в

пределах квоты приема на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих

особое право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. АЗАНОВА Алина Романовна 196 бал.

 2. НАВАРИЧ Виктория Олеговна 166 бал.

13. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Нефтехимического института очной формы обучения

специальности/направления 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие

процессы в химической технологии, нефтехимии и биотехнологии» (на

места в пределах квоты приема на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих

особое право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. ЛЕДОВСКИХ Александра Павловна 160 бал.

14. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Нефтехимического института очной формы обучения

специальности/направления 20.05.01 «Пожарная безопасность» (на места в

пределах квоты приема на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих

особое право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. АК Олча Ниловна 130 бал.

 2. ФЕДОСЕЕВА Анастасия Андреевна 156 бал.

15. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета транспорта, нефти и газа очной формы обучения

специальности/направления 21.03.01 «Нефтегазовое дело» (на места в

пределах квоты приема на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих

особое право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. БАЯЛИНОВ Азат Канатович 186 бал.

 2. КОРОБОВА Арина Николаевна 191 бал.

 3. ПОЛЯНСКАЯ Полина Александровна 204 бал.

 4. ТЕМИРЕВ Богдан Сергеевич 197 бал.

 5. ХУСАИНОВ Рамиль Ильдарович 216 бал.

16. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета транспорта, нефти и газа очной формы обучения

специальности/направления 23.05.02 «Транспортные средства

специального назначения» (на места в пределах квоты приема на обучение

по программам бакалавриата, программам специалитета за счет

бюджетных ассигнований лиц, имеющих особое право на прием в

пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. РУДАКОВ Артем Алексеевич 172 бал.

17. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета транспорта, нефти и газа очной формы обучения

специальности/направления 27.03.01 «Стандартизация и метрология» (на

места в пределах квоты приема на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих

особое право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. КАЗАКЕВИЧ Мария Сергеевна 147 бал.

 2. ШУЛЬГИН Никита Олегович 228 бал.

18. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета информационных технологий и компьютерных систем очной

формы обучения специальности/направления 27.03.04 «Управление в

технических системах» (на места в пределах квоты приема на обучение по

программам бакалавриата, программам специалитета за счет бюджетных

ассигнований лиц, имеющих особое право на прием в пределах квоты) с

01.09.2021:

 1. ШАРКОВСКИЙ Дмитрий Андреевич 145 бал.

19. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета экономики, сервиса и управления очной формы обучения

специальности/направления 27.03.05 «Инноватика» (на места в пределах

квоты приема на обучение по программам бакалавриата, программам

специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих особое

право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. ФОМЕНКО Павел Анатольевич 143 бал.

20. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Радиотехнического факультета очной формы обучения

специальности/направления 28.03.02 «Наноинженерия» (на места в

пределах квоты приема на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих

особое право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. МАКАРЕВИЧ Вера Сергеевна 178 бал.

21. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Художественно-технологического факультета очной формы обучения

специальности/направления 29.03.05 «Конструирование изделий легкой

промышленности» (на места в пределах квоты приема на обучение по

программам бакалавриата, программам специалитета за счет бюджетных

ассигнований лиц, имеющих особое право на прием в пределах квоты) с

01.09.2021:

 1. ПЛОТНИКОВА Екатерина Сергеевна 173 бал.

 2. УСОВА Анна Николаевна 165 бал.

22. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета гуманитарного образования очной формы обучения

специальности/направления 37.05.02 «Психология служебной

деятельности» (на места в пределах квоты приема на обучение по

программам бакалавриата, программам специалитета за счет бюджетных

ассигнований лиц, имеющих особое право на прием в пределах квоты) с

01.09.2021:

 1. БРАГИНА Инна Сергеевна 261 бал.

 2. КАКОВКИНА Валерия Алексеевна 195 бал.

 3. ПЕРЕВОЗЧИКОВА Анастасия Михайловна 205 бал.

23. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета экономики, сервиса и управления очной формы обучения

специальности/направления 43.03.01 «Сервис» (на места в пределах квоты

приема на обучение по программам бакалавриата, программам

специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих особое

право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. ВЕЙМЕР Данила Витальевич 192 бал.

24. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета экономики, сервиса и управления очной формы обучения

специальности/направления 43.03.02 «Туризм» (на места в пределах квоты

приема на обучение по программам бакалавриата, программам

специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих особое

право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. БОРОВЛЕВА Анна Сергеевна 126 бал.

25. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета экономики, сервиса и управления очной формы обучения

специальности/направления 43.03.03 «Гостиничное дело» (на места в

пределах квоты приема на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих

особое право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. КАСТОРНОВА Анастасия Владимировна 191 бал.

26. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Художественно-технологического факультета очной формы обучения

специальности/направления 54.03.01 «Дизайн» (на места в пределах квоты

приема на обучение по программам бакалавриата, программам

специалитета за счет бюджетных ассигнований лиц, имеющих особое

право на прием в пределах квоты) с 01.09.2021:

 1. ПАВЛЮЧИК Ирина Игоревна 220 бал.

 2. ФОМИНА Ксения Руслановна 162 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021